



PLANET'GLACE
SARL MARIANNE EXPORT
BP4 - 33770 SALLES
Tél. : +33 (0)5 56 88 01 14
contact@planetglace.com

TECHNICAL DATA SHEET

VEGAN BASE L1000318

MANE ITALIA S.r.l.
Via Adamello 5/7 20010 BAREGGIO (MI) – ITALIA

GENERAL DESCRIPTION

recommended applications	semifinished product for industry
aspect	white powder
sensorial description	neutral, sweet, fatty
ingredients	sugar, fat powder (refined coconut oil, maltodextrine, vegetable protein, anti caking:E551), glucose syrup, E968, maltodextrine, potato proteins, emulsifier: E471, thickeners: E410, E412
use	400g Mix + 600g water

NUTRITIONAL VALUES (100 g)

energy value	1806 KJ - 430 Kcal
proteins	5,2
carbohydrates	67
of which sugars	42
fat	16
saturated fatty acids	14
fibre	0,7
salt g	0,0
sodium g	0,0



PLANET'GLACE
SARL MARIANNE EXPORT
BP4 - 33770 SALLES
Tél. : +33 (0)5 56 88 01 14
contact@planetglace.com

TECHNICAL DATA SHEET

VEGAN BASE L1000318

MANE ITALIA S.r.l.
Via Adamello 5/7 20010 BAREGGIO (MI) – ITALIA

MICROBIOLOGICAL DATA

total plate count	max 10.000 c.f.u./g
coagulase positive staphylococci count	max 100 c.f.u/g
total coliforms	max 100 c.f.u./g
yeasts and moulds	max 500 c.f.u./g
salmonellae	absent in 25 g

LEGISLATION

G.M.O.	absent, according to reg. 1829/03/CE + reg. 1830/03/CE
allergens	according to Regulation 1169/2011 annex II

Allergens	present in raw material		carry over e/o cross contamination	
	yes	no	yes	no
Cereals containing gluten, namely: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains, and products thereof		X		X
Crustaceans and products thereof		X		X
Eggs and products thereof		X		X
Fish and products thereof		X		X
Peanuts and products thereof		X		X
Soybeans and products thereof		X		X
Milk and products thereof		X	X	max 4mg/Kg
Nuts, namely: almonds (<i>Amygdalus communis</i> L.), hazelnuts (<i>Corylus avellana</i>), walnuts (<i>Juglans regia</i>), cashews (<i>Anacardium occidentale</i>), pecan nuts (<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistachio nuts (<i>Pistacia vera</i>), macadamia or Queensland nuts (<i>Macadamia ternifolia</i>), and products thereof		X		X



PLANET'GLACE
SARL MARIANNE EXPORT
BP4 - 33770 SALLES
Tél. : +33 (0)5 56 88 01 14
contact@planetglace.com

TECHNICAL DATA SHEET

VEGAN BASE L1000318

MANE ITALIA S.r.l.
Via Adamello 5/7 20010 BAREGGIO (MI) – ITALIA

Allergens	present in raw material		carry over e/o cross contamination	
	yes	no	yes	no
Celery and products thereof		X		X
Mustard and products thereof		X		X
Sesame seeds and products thereof		X		X
Sulphur dioxide/sulphites at conc. > SO ₂ 10mg/kg		X		X
Lupin and products thereof		X		X
Molluscs and products thereof		X		X

STORAGE AND HANDLING CONDITIONS

we recommend this product to be stored in its original sealed packaging. For information concerning the manipulation of the product, please refer, if necessary, to the safety data sheet.

temperature	in a cool and dry room
shelf life	18 months
protect from light	yes
protect from air	yes
protect from moisture	yes

The technical data sheet information given corresponds to the knowledge we have on the data mentioned on this document. We are not responsible for any improper usage of this product. It is up to the user to analyse the information given and to determine appropriate conditions for the use of the product. This computer generated technical data sheet is valid without signature.